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Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi 
olarak, 21 yıldır hiç ara vermeden yayım hayatını sürdürmekte olan 
dergimizin 69. sayısını çıkarma mutluluğu ve sevincini yaşarken, tüm 

insanlık Nevruz Bayramını yeniden karşılamanın bir başka ifade ile bayramı kutla-
manın heyecanı ve sevinci içindedir. Bu her iki erincin sevinci içinde bulunmaktayız. 

Dünya kültüründe Nevruz Bayramı kadar geniş bir alana yayılmış, birçok 
inançta kabul görmüş ve ülkelerin sınırlarını aşarak Çin Seddi’nden Adriyatik’in kıyı-
larına kadar geniş bir alanda binlerce yıldır kutlana gelmiş bir gün yoktur. Ne mutlu 
yeni güne uyananlara!

Türk kültürünün en eski döneminden bu yana kutlana gelen Nevruz bayra-
mı “yeniden doğma”, “dirilme”, “kurtuluş”tur. Böylece canlanmanın, doğanın canlan-
masının, cehaletten kurtuluşun, özgürlüğe kavuşmanın, iyiliğe erişme gibi pek çok 
simgeleştirmelerin bütünleştiği, neşe ve mutluluk içinde kutlanılan bir bayramdır. 
Bilindiği gibi bir yılda iki kez, gece ve gündüzün uzunlukları birbirlerine eşittir. Biri, 
ilkbaharın başlangıcı, diğeri ise sonbaharın başlangıcıdır. Nevruzla, yani ilkbaharın 
gelmesiyle tüm doğa, her şey yeniden dirilmekte, yeniden canlılık kazanmaktadır.

Nevruz’un Alevî/Bektaşîler için de özel bir önemi vardır. Hz. Muhammet’e 
Nübüvvet Mührü’nün teslimi, Hz. Ali’nin doğumu ve Hz. Fatıma annemizle evle-
nişi, Hacı Bektaş Velî’nin Anadolu’ya gelişi bu gün olmuştur; özünde Hz. Adem’in 
yaratılışının sevincini taşır. Bugün meydanlar açılır,  nasipler dağıtılır; tıpkı kâinatın 
Dünya’ya yaptığı gibi. 

EditördenEditörden



Dergimizin 69. sayısından itibaren yayımlanacak olan makalelere doi (Digital 
Object Identifier) numarası verilmesi uygulamasına başlanmıştır. Bu güzel gelişme-
yi de sizlerle paylaşmaktan son derece mutlu olduğumuzu belirtmek isterim.

Bu sayımızı geçen senede olduğu gibi nevruz bayramına ve yeniden dirilişe 
adıyoruz. Yeni sayımızda yine akademisyenler ve alanda çalışma yapan araştırmacı-
lara yol gösterecek, ışık tutacak önemli makalelerimiz bulunmaktadır. Bektaşi Tek-
kelerinin gelirlerine ait gözlemler, Etnik barış bağlamında Bulgaristan Türklerinin 
Bulgarlarla sosyal ilişkileri isimli makalelerimizin dikkat çekeceğini düşünmekteyiz.

Yeni yayınımızın ve Yenigün’ün ülkemize esenlik getirmesi dileklerimizle… 

     Dr. Hüseyin GÜMÜŞ
     Editör
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